

## Hur skulle du vilja ta Borlänge in i framtiden?



Borlänge är en av 22 städer som ingår i *Viable Cities*. Det innebär att vi ska hitta lösningar på de stora samhällsutmaningar som klimatomställningen innebär, med målet att Borlänge ska vara klimatneutralt och hållbart år 2030. Det är en spännande resa, där vi behöver utmana arbetssätt och tänka nytt inom precis allt. Vad ska växa i våra parker? Vad krävs när alla har elbil? Hur ska vi hantera el i framtiden? Hur kan vi minska avfallet? Och hur kan vi samtidigt möta människors krav?

### HÄR SKA DET VARA LÄTT ATT LEVA HÅLLBART

Det som är unikt med Borlänge Energi är att vi jobbar för Borlängeborna. Det gör oss till viktiga samhällsutvecklare och i

allt vi gör behöver vi tänka flera generationer framåt. En ganska utmanande uppgift med tanke på hur snabbt AI och all teknisk utveckling går.

### VI UTVECKLAS TILLSAMMANS

I vår vardag vill vi göra det lätt för människor att leva hållbart. Vi hjälper företag att hitta smarta, hållbara energilösningar och vi bidrar till att Borlänge kan växa. Vi behöver vara förutseende, tänka säkerhet och driva utveckling samtidigt. För att klara det har vi en rad yrkesroller som exempelvis; tekniker, montörer, elektriker, ingenjörer, specialister, strateger, säljare och kundtjänst. Vad rollerna heter i morgon vet vi inte, eftersom de utvecklas med oss. Vilken roll tror du skulle passa dig?

### VAR MED I DEN STORA OMSTÄLLNINGEN!

Om du vill vara med i den stora omställningen så väntar massor av spännande utmaningar, som vi jobbar med tillsammans. Och vi är inte nöjda förrän hållbarhet finns i varje tanke och handling hos alla människor som bor och verkar i Borlänge, först då skapas nya förhållningssätt, nya vanor och ett ansvarstagande för kommande generationer. Och här behöver vi din hjälp!



**Borlänge Energi**

**ANTAL ANSTÄLLDA**  
Cirka 300 st.

#### YRKEN INOM FÖRETAGET

Ingenjörer, park- och gatuarbetare, fibertekniker, nättekniker, ekonom, automationstekniker, drifttekniker, distributionselektriker, landskapsarkitekt, nätverkstekniker, miljöarbetare, kommunikatör, säljare med flera.

#### UTBILDNINGSVÄGAR

Det varierar och är beroende av yrke. Allt från gymnasieutbildning till högskoleutbildning.

#### FRAMTIDA JOBB HOS OSS

Vi kommer behöva anställa nya engagerade och välutbildade medarbetare i våra olika verksamheter.

#### KONTAKT

Borlänge Energi  
Box 834, 781 28 BORLÄNGE

Telefon: 0243-730 00  
E-post: kund@borlange-energi.se

Webbplats: www.borlange-energi.se



borlangeenergi



borlange\_energi